1662.- Repa1"ations de Ia lour. 

2 aprilis. . . incepta est reperatio turris ecclesiae nostrae 
per Dnos de magistratu, quae tota aestate continuata fuit et 
necdum perfecta in fine ejusdem, absoluta vero fuit. 

Arch. comm., fonds St Nicolas, r eg. n" 3. 

1662.- On re~ez:e le pavement et on deplacc trois autels. 

3 aprilis . . . facta convocatione generali omnium tam 
nobilium quam aliorum civium major·is notae hujus paro
chiae, communibus suffragiis resolutum est pavimentum 
ecclesiae ob maximam humiditatem ejusdem elevandum 
esse, quod etiam inceptum est 17 huius 

Ratione cujus mutationis . . semota sunt duo altaria ab 
uteoque lateee altaris beatae Mariae Virginis retro chorum, 
nimirum Sti Victoris patroni molitoeum, quod positum est ad 
latus sacristiae in proximo sacello et s·ae Catharinae ad aliud 
latus ecclesiae. 

Erectio pavimenti facta est ad tres pedes et ultra . . . 
depositum est altare marmoreum B. Madae et repositum 
elevatum que ad 3 pedes cum dimidio pro quo . . . solutum 
est magistro Jacobo Cocx fabro ad 8 lib. tland. 

Arch. comm., fonds St Nicolas, reg. n0 3. 

1864. - Tableau de Ia Croix. 

21 martii, dono dedit huic ecclesiae D. N. Matton, magister 
· cursorum, insignem picturam crucifixi, pro altari erigendo, 

in honorem Passionis dominicae 
Arch. comm., fonds St Nicolas, reg. no 3. 

1666. - Vitt·ail avec les ormoiries des Van Bie?"Vliet. 

14a aug. dedit Dnus Joannes Biervliet, aedilis, sacello 
nominis Jesu novam fenestram vitream, cum insigniis 
familiae, constantem trecentis tlorenis. · 

Arch. comm., fonds St Nicolas, reg. no 3. 
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1670. - Paven1-ent du chreur et en~et,ement du 
tabernacle. 

19 aug. habita est in aedibus pastoris congregatio omnium 
notabilium parochiae huius in ordine ad resolutionem 
capiendam erectionis pavimenti chori nostrae ecclesiae et 
laterum, qui resolverunt unanime voce opus se optimum. 

Depositum est consensu praefatorum tabernaculum venera
bilis sacramenti ad latus dextrum summi altaris erectum 
per modum pyramidis ex terra :figulina, ruinam minans ; 
hinc propter periculum evidentissimum sublatum, non 
reparabile, venditum magistro AegidioBurick fabro murario 
pro 20 lib 0-0, fiand. 

Arch. comm., fonds St Nicolas, reg. n° 3. 

1670-1671 . - 1'ravaux du maftre-aulel. 
betaelt an Mr Gilande, beeldesnyder, den 28n september 

1670 soo om mar bel te coo pen te N aemen voor den hooghen 
autaer als om syne reyse derwaerts 12 lib. 0-0. 

b ... den 4 october 1670 aen Mr Rombaut Pauli, beel
desnyder ovee syne reyse naer Brugghe om het marbel te 
besictighen int clooster ten Duynen en de het sel ve te prey sen